Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Згідно Закону України «Про публічні закупівлі» та
відповідно до п. 10.2 Договору, у зв’язку з
необхідністю проведення на початку 2022 року
процедури закупівлі, Сторони дійшли згоди
збільшити суму договору на 19 980,00 грн.
(Дев'ятнадцять тисяч дев'ятсот вісімдесят гривень
00 копійок) у т.ч. ПДВ, внести зміни до
Специфікації п.1.1. Договору та до п.3.1. Договору.
3.1. Загальна сума цього Договору складає: 109
224,00 грн. (Сто дев'ять тисяч двісті двадцять
чотири гривні 00 копійок), у т.ч. ПДВ 18 204,00 грн.
(Вісімнадцять тисяч двісті чотири гривні 00
копійок). Сума Договору на 2021 рік складає: 89
244,00 грн. (Вісімдесят дев'ять тисяч двісті сорок
чотири гривні 00 копійок), у т.ч. ПДВ 14 874,00 грн.
(Чотирнадцять тисяч вісімсот сімдесят чотири
гривні 00 копійок). Сума Договору на 2022 рік
складає: 19 980,00 грн. (Дев'ятнадцять тисяч
дев'ятсот вісімдесят гривень 00 копійок), у т.ч. ПДВ
3 330,00 грн. (Три тисячі триста тридцять гривень
00 копійок).